Edição 1.803 | Ano 7
10 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA ELETRÔNICA

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 029-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO LEI 14.133/2021 .

DISPENSA
AVISO DE DISPENSA 030-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO LEI 14.133/2021 . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3HC0HHEL-8XRW3IFZ-VFXE85WN-8ASTPL6I
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ: 15.088.800/0001-83

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 029-2024-DL – COMPRA DIRETA COM

CONTRATO   LEI 14.133/2021

O Agente de Contratação do Município de Rio Real - BA, torna público aos
interessados em participar da Dispensa de Licitação Eletrônica Nº. 029-2024-DL,
que tem por objetivo a contratação de empresa para o fornecimento de
reagentes para esterilização, destinados a atender a necessidade da Secretaria
de Saúde do Município De Rio Real/Ba., Que a sessão de abertura será no dia
16/04/2024 as 09:00 horas (Horário da Brasília), através do site: www.bll.org.br.
Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do
site: www.bll.org.br, Portal Nacional de Compra Pública (PNCP) e/ou
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email,
dispensadelicitacao@rioreal.ba.gov.br. Rio Real, Ba, 10 de abril de 2024.
Luciano Nascimento dos Santos – Agente de Contratação.

Edição 1.803 | Ano 7
10 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 029-2024-DL – COMPRADIRETACOMCONTRATO LEI 14.133/2021

Certificação Digital: 3HC0HHEL-8XRW3IFZ-VFXE85WN-8ASTPL6I
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ: 15.088.800/0001-83

AVISO DE DISPENSA 030-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO

LEI 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra
disponível, no site http//www.rioreal.ba.gov.br e no Portal Nacional de Compras
Pública (PNCP) o Edital da Dispensa de Licitação nº. 030-2024-DL–Objetivando
a contratação de empresa para a confecção e fornecimento de placas gravadas
em aço para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Urbanos do município de Rio Real/Ba. A proposta de preços e os documentos
de habilitação deverão ser encaminhados via e-mail, para o endereço
eletrônico: dispensadelicitacao@rioreal.ba.gov.br, fazendo referência no
assunto do e-mail a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 030-2024-DL., 10 de abril
de 2024. Luciano Nascimento dos Santos – Agente de Contratação.

Edição 1.803 | Ano 7
10 de abril de 2024

Página 4

AVISO DE DISPENSA 030-2024-DL – COMPRADIRETACOMCONTRATO LEI 14.133/2021

Certificação Digital: 3HC0HHEL-8XRW3IFZ-VFXE85WN-8ASTPL6I
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	DISPENSA ELETRÔNICA
	AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 029-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO LEI 14.133/2021

	DISPENSA
	AVISO DE DISPENSA 030-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO LEI 14.133/2021

		2024-04-10T16:14:22-0300